ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

27 июня 2025 г.                                   г. Ипатово                                          № 694

О внесении изменений в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 1583

	Администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в состав комиссии по рассмотрению ходатайств для занесения на Доску Почета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 1583 «О Доске Почета Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 28 августа 2024 г. № 1213, от 28 ноября 2024 г. № 1624)  (далее –  комиссия), следующие изменения:
	1.1. Исключить из состава комиссии Бредихину Е.В.
	1.2. Включить в состав комиссии Назарову Елену Викторовну-главного специалиста отдела социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, секретарем комиссии.

	2. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края:
	разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»;
	публиковать настоящее постановление в сетевом издании органов местного самоуправления Ипатовского муниципального округа Ставропольского края «Правовой портал Ипатовского муниципального округа Ставропольского края» (https://ипатово-право.рф) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальника социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Е.Ю.Калиниченко.

	4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект постановления вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, начальник социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                     Е.Ю. Калиниченко

Визируют:

Первый заместитель главы
администрации Ипатовского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовлен отделом социального развития и общественной безопасности администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

                                                                                                     Е.Ю. Калиниченко

Рассылка:
В дело									1
Отдел социального развития						2
Отдел правового и кадрового обеспечения			1
Регистр									2
Регистр (Орг. отд.)							1
Консультант плюс							1
Сайт независимой экспертизы					1
Правовой портал								1